Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«   »                     2012 года
	.п. Центральный

Верхнекетского района

 Томской области
	                           № ПРОЕКТ

О подготовке к весенне-летнему

пожароопасному сезону

В целях организации противопожарных мероприятий на пожароопасный сезон в поселении и прилежащих к поселению лесах , активной помощи службам пожарной охраны поселения.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Сформировать пожарную дружину в составе:

                                         Руководитель тушения пожаров : Плотников В.П.

                                         Водитель :                                        Беляев И.А.

                                         Боец :                                                Зорин Ю.Г.

                                                                                                    Плотников И.В.

                                                                                                    Ворошкевич И.П.

                                                                                                  Старостин С.О.

                                                                                                 Баушев М.П.

                                                                                                  Салемшаев В.Ш.

                                                                                                 Гегелев В.В.

                                                                                                  Сиухин С.М.

                                                                                                  Титлов А.И.

                                      Моторист по работе с пожарной помпой : Пугачёв И.А.

                                                                                                   Абраменко А.Я

2. Закрепить за пожарной дружиной:

· Автомобиль УАЗ-31519.

· Мотопомпу в комплекте с заборным рукавом,

· пожарными рукавами и бронсбойдом.

· Шансовый инструмент( лопаты штыковые-5шт, топор-2шт,лом-2шт, ведро- 3шт.

· Трактор ДТ-75 (бульдозер).

· Трактор К-703.

· Трактор ВТЗ -20-32А

3. Обеспечить оповещение и сбор добровольной дружины через администрацию и по телефонам: Плотников В.П. – 37-142.

                                                                    Беляев И.А.       – 37-323

                        Зорин Ю.Г.        – 37-137

                        Плотников И.В.     -  37-1-42

                        Пугачёв И.А.     -  37-110

                        Абраменко А.Я.   37-3-93

                         Ворошкевич И.П. 37-1-15

                         Старостин С.О. – 37-1-66

                         Баушев М.П. – 37-1-51

                         Салемшаев В.Ш. – 37-1-41

                         Гегелев В.В. – 37-1-81

                         Сиухин С.М. – 37-3-05

                         Титлов А.И. – 37-3-74

4. Организовать мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в посёлках Центральный и Дружный,

Дозаправить пожарные ёмкости водой . Ответственный Плотников В.П., Беляев И.А..

Обновить аншлаги на пожарных водоёмах.

Отремонтировать и доукомплектовать новым противопожарный инвентарь и шансовый инструмент . Ответственный Зорин Ю.Г., Плотников И.В...

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Орловского

сельского поселения                                                                        А.И.Баянков
_____________________________________________________________________________________________

 Дело - 1, Администрация – 1, бухгалтерия – 1, прокуратура» – 1, библиотека – 2.